

Gaszowice, dnia 11.03.2011r.

ZP.271.1.2011

**Dotyczy:** udzielenia odpowiedzi na pytania Wykonawców w przetargu „**Kompleksowe ubezpieczenia majątkowe wraz z odpowiedzialnością cywilną, ubezpieczenia komunikacyjne i ubezpieczenie członków ochotniczej straży pożarnej**” dla Gminy Gaszowice

**Pytanie 1.** Czy istnieje możliwość wprowadzenia limitu na pęknięcie rur ułożonych wewnątrz i na zewnątrz budynku wskutek działania mrozu?

Proponowany limit to 60.000 zł.

Odpowiedź:

Tak zgoda

**Pytanie 2.** Czy miejsca wskazane do ubezpieczenia znajdują się w odległości mniejszej niż 500m od zbiorników wodnych oraz czy ewentualnie zostały dotknięte ryzykiem powodzi w ciągu ostatnich 15 lat?

Odpowiedź:

Nie, nie znajdują się i nie były dotknięte ryzykiem powodzi.